高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 6月 21日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 192號

主旨:為擴大農業部林業及自然保育署新竹分署內洞、滿月圓、東眼山、觀霧、拉拉

山國家森林遊樂區及烏來台車遊憩服務，即日起至 113年 7月 22日止公開徵

求生態旅遊策略聯盟夥伴（非營利組織及住宿業者），請會員旅行社踴躍參與，

敬請查照。

說明：

1. 依據農業部林業及自然保育署新竹分署 113年 6月 21日竹育字第 1132340956

號函辦理。

2. 該分署轄管內洞、滿月圓、東眼山、觀霧、拉拉山國家森林遊樂區及烏來台

車，為提供國人更優質的自然遊憩體驗及環境教育需求，邀請認同及履行生

態旅遊的非營利組織及住宿業者共同加入推動森林生態旅遊的行列，一同建

構北台灣完善的旅遊服務網絡，創造後疫情時代生態旅遊能量。

3. 甄選須知及審查辦法等徵求書件詳如該分署官網公告

（https://hsinchu.forest.gov.tw/）。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881